
Finca - Cortijo till salu i Riogordo 899 000 €
Referens: R4245412  Sovrum: 8  Badrum: 5  Komplott: 33 428m  Bygga: 523m2 2
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Axarquía, Riogordo

Denna vackra Cor jo har allt man kan önska sig i e  hem på landet. Helt renoverad, uppdelad på två våningar med två
fristående bostäder på varje sida men sam digt sammankopplade av en vacker tradi onell andalusisk pa o (uteplats).
Denna fas ghet kan vara det perfekta familjehemmet eller en investeringsmöjlighet. Beläget på en förhöjd tomt på
33.000m2 inklusive mandelträd och olivträd, har huset 523m2 och sprider sig över två våningar. Bo envåningen, som
inkluderar garaget och e  fri dsområde; och första våningen, som har de två husen. Genom a  köra in på uppfarten
leder den direkt ll garaget som ligger på bo envåningen i huset. Garaget är rymligt, har e  tvä område och rymmer
två fordon. Från garaget har vi direkt llgång ll fri dsområdet som har en öppen yta och ansluter ll e  spelrum, två
sovrum och e  badrum. Ut från fri dsområdet finns en vacker uppsä ning glasdörrar med svart inramning som leder

ll en av de många uteplatserna där e ermiddagssolen kan avnjutas. Genom a  ta trapporna ll första våningen möts
man av en härlig terrass där man kan ta in den öppna landsbygden och bergsutsikten. Terrassen leder oss ll en vacker
andalusisk pa o som är huvudentrén från första våningen i huset. Därifrån har man llgång ll de två husen.
Huvudhuset har e  öppet vardagsrum som är anslutet ll köket. De a utrymme har en mycket mysig känsla med
öppen spis som tar centrumplats i vardagsrummet. Fönstren ve er mot väst och erbjuder fantas sk utsikt över bergen
och dalen. Köket är öppet mot vardagsrummet, fullt utrustat och har bra kvalitetsfinish. Från vardagsrummet finns

llgång via en hall ll e  gästbadrum och två sovrum, varav e  med eget badrum. Master bedroom med eget badrum
är mycket rymligt, har en walk-in garderob och ger direkt llgång ll balkongområdet. Gästhuset har en öppen
planlösning med öppen spis och utsikt över dalen. En anslutande korridor leder ll e  badrum och fyra sovrum, varav
master bedroom har eget badrum. På första våningen finns vackra uteplatser runt huset, med jacuzzi och
pétanqueområde. Från både första våningen och bo envåningen har man llgång ll utomhuspoolområdet. De a
utrymme är mycket privat, erbjuder massor av naturlig grönska, en trevlig avkopplingshörna och fantas sk utsikt mot
dalen. Om du letar e er e  idealiskt hus på landet som ligger i e  av de bästa landsbygdsområdena med närhet ll
Malaga, då är denna fastighet ett måste.
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Funktioner:
Funktioner 
Eget badrum 

Åsikter 
Fjäll 
Panorama 
Land 

Slå samman 
Privat 
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